
 

  

ReiColor barvy a laky s.r.o. , č.p. 597, CZ-33805 Mýto,Tel.:+420 371/7502-40, Fax:+420 371/7502-45, E-Mail: info@reicolor.cz
w w w. r e i co l o r . cz

T
E
C

H
N

IC
K

Ý
 L

IS
T

Zinkový opravný sprej 
LZ-19 

 
 

Všeobecný popis produktu: 
Pro opravy vadných míst na žárově pozinkovaných plochách  
s různým světlým barevným odstínem a leskem a dále pro 
barevné přizpůsobení nepozinkovaných dílů napojených k 
pozinkovaným konstrukcím. 
 
Základní údaje: 
Balení: 400 ml, k dodání v různých stupních 

lesku, viz náš vzorník barev – karta  
č. 16 

 

Objednací číslo: LZ-19.40.0000.0 
 LZ-19.40.0000.1 
 LZ-19.40.0000.2 
 LZ-19.40.0001.0 
 LZ-19.40.0002.0 
 LZ-19.40.0003.0 
 

Při dodání: technický aerosol, připravený 
 k použití 
 

Schnutí: na vzduchu 
 

Vydatnost: 3-4 m2/400 ml (= 1 sprej) 
 

Tloušťka vrstvy: cca 15-20 µm na 1 vrstvu 
 

Aplikace: stříkáním 
 

Teplota okolí při použití: do  -10°C 
 

Skladovatelnost:  minimálně 12 měsíců od data  
  dodání, popř. 36 měsíců od data 
  výroby (uvedeno na dně spreje) 
 

Přelakovatelnost:  barva není přelakovatelná 
    

Podklad: Předem důkladně očistěte, nestříkejte 
barvu na znečištěný, mastný nebo 
vlhký povrch! 

 

Pokyny ke zpracování: Před použitím důkladně protřepejte, 
dokud neuslyšíte zvuk míchací 
kuličky. Při stříkání dodržujte 
vzdálenost od lakovaného objektu  
cca 30 cm. Nanášejte ve více ten-
kých vrstvách. Další vrstvu naneste 
vždy po zaschnutí předchozí vrstvy. 

 

Důležité informace: 
Bezpečnostní pokyny: 
Bezpečnostní pokyny jsou obsaženy v bezpečnostním listu  
k produktu. Dále dbejte na dodržování ostatních předpisů,  
např. Nařízení o nebezpečných látkách (SRN). 
 

Báze údajů:  
Veškeré technické údaje obsažené v tomto technickém listu 
vycházejí z laboratorních testů a mohou se odchylovat od 
hodnot dosažených v praxi. 
 

Upozornění: 
Výše uvedené údaje se zakládají na našich současných zna-
lostech a zkušenostech a platí za předpokladu náležitého  
uskladnění a odborného zpracování produktu. Tyto údaje  
představují technický popis kvality produktu, avšak v žádném  
případě neslouží jako záruka vlastností produktu v právním 
smyslu. Změny specifikace produktu jsou vyhrazeny. Naše 
písemné a ústní poradenství ohledně aplikace našich produk- 
tů se opírá o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky labo- 
ratorních testů, slouží však pouze jako nezávazná doporučení, 
také co se týče možných práv třetích osob. Tato doporučení 
v žádném případě nezbavují uživatele povinnosti seznámit se  
s našimi aktuálními bezpečnostními listy a technickými infor-
macemi a přezkoušet vhodnost použití našich produktů na  

zamýšlené účely. Aplikace, použití a zpracování našich pro-
duktů jakož i produktů vyrobených uživatelem na základě 
našeho technického aplikačního poradenství probíhá mimo 
naši kontrolu a veškerou zodpovědnost přebírá uživatel.  
Prodej našich produktů probíhá dle našich aktuálně platných 
prodejních a dodacích podmínek. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akualizací tohoto technického informačního listu ztrácejí 
všechny předchozí verze a v nich obsažené údaje svoji platnost. 
Aktuální verze je ke stažení na naší webové stránce 
www.reicolor.de nebo si ji vyžádejte na tel. čísle  
+420 371 750 240. 
 
TL/LZ-19 aktualizace: 28.08.18 rei/in /  
přeloženo z NJ: 12.10.18 in/01-03/CZ 


